
ZARZĄDZENIE NR 231/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przyznania środków finansowych dla organizacji i podmiotów działających w obszarze 
kultury na realizację zadań publicznych w zakresie kultury,sztuki,ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 roku 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję podmiotom wymienionym poniżej środki 
finansowe w łącznej wysokości 167.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych), zaplanowane 
w budżecie miasta Wałbrzycha na rok 2017 w dziale 921 - Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, 
rozdział 92195 - pozostała działalność, § 2360 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego tj.

Lp. Podmiot wnioskujący Zadanie Przyznana
 Kwota dotacji

1. Stowarzyszenie
„Ludzie Jana Pawła II” 

ul. Poznańska 7
Wałbrzych

XIII Wałbrzyski Przegląd Piosenki 
Chrześcijańskiej „Pozytywne Granie”

15.000,00

2. Niemieckie Towarzystwo 
Społeczno-Kulturalne

 ul. Lubelska 1
Wałbrzych

Spotkania Wałbrzyszan z okazji 
Jubileuszu 60.lecia Niemieckiego 

Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego 
w Wałbrzychu 

4.000,00

3. Stowarzyszenie Przyjaciół „   
Biblioteki pod Atlantami” 

Rynek 9
Wałbrzych

Czytanie porusza 5.000,00

4. Stowarzyszenie Gwarków 
KWK „Victoria” i Kopalń 

Wałbrzyskich
ul. 1-go Maja 149

Wałbrzych

Barbórkowy Program Edukacyjny 11.000,00

5. Stowarzyszenie Współpracy 
Polska-Wschód 

Al. Wyzwolenia 2
Wałbrzych

Kultura poza podziałami 15.000,00

6. Polskie Stowarzyszenie 
Perkusyjne Opole

ul. 1-go Maja 19 (of.)

XXV I Międzynarodowy Festiwalu 
DRUM FEST

10.500,00

7. Stowarzyszenie Przyjaciół III 
Liceum Ogólnokształcącego 

im. Mikołaja Kopernika 
„COPERNICUS”

ul. Jordana 4
Wałbrzych

V Festiwal Wizualny 2.000,00

8. Fundacja "Z Całego Serca"
ul. Daszyńskiego 11

Wałbrzych

III   Przegląd „ Małych Teatrów- klas I-
III”z udziałem gościnnym szkół ze 

Szklarskiej Poręby oraz Czech

2.500,00

9. Stowarzyszenie Monar Poradnia 
Profilakatyczno-Konsultacyjna

ul. Matejki 6
Wałbrzych

Historia Kształtuje Teraźniejszość 10.000,00

10. Wałbrzyskie Towarzystwo 
Oświatowe

Coolturalny wałbrzyski senior 2.000,00

Id: 206C28FA-CDF6-4ACC-AEA6-CC03844DBD10. Przyjęty Strona 1



ul. Malczewskiego 22
Wałbrzych

11. Fundacja Museion
ul. Ustroń 1/2

Wałbrzych

 „Nowa Kronika Wałbrzyska” : Tom 5 14.000,00

12. Stowarzyszenie
„TE-ART”

ul. Buczka 16
Wałbrzych

PO/DZIELMY SIĘ – warsztaty teatralne 
dla dzieci

7.500,00

13. Fundacja im. Elżbiety Marii 
Urbańskiej

ul. Zachodnia 10/35 Wrocław

BRAVE KIDS 2017 WAŁBRZYCH – 
międzynarodowy projekt artystyczno-

edukacyjny

15.000,00

14. Stowarzyszenie WOK – Więcej 
o Kulturze

ul. Broniewskiego 65A
Wałbrzych

Dolnośląski Festiwal Ognia 5.000,00

15. Stowarzyszenie WOK – Więcej 
o Kulturze

ul. Broniewskiego 65A
Wałbrzych

Wieczory Kina Plenerowego 3.000,00

16. Fundacja Edukacyjna                
Pro-Musica

ul. Geodetów 1
Leszno

Międzynarodowy projekt muzyczny 
„Julia Sawicka Project Symfonicznie”

10.000,00

17. Stowarzyszenie „Radość Życia”
ul. Podwale 1

Wałbrzych

„Festiwale Pasji i Kreatywności 
o zasięgu międzynarodowym”

1.000,00

18. Regionalne Centrum Wspierania 
Inicjatyw Pozarządowych

ul. Beethovena 1-2
Wałbrzych

Międzykulturowe dziedzictwo 
Wałbrzycha fundamentem rozwoju 

miasta i jego mieszkańców

2.500,00

19. Stowarzyszenie „Asocjacja ARS 
Longa”

ul. Westerplatte 45/13
Wałbrzych

Wałbrzych – Barwy i struktury 10.000,00

20. Stowarzyszenie „Młody 
Artysta” przy Zespole Szkół 

Muzycznych
im. S. Moniuszki

ul. Piętnastolecia 24
Wałbrzych

Baśniowe widowisko taneczne „Dziadek 
do orzechów”

10.000,00

21. Fundacja Księżnej Daisy von 
Pless

ul. Piastów Śląskich 1
Wałbrzych

Weekend z Księżną Daisy 12.000,00

Razem : 167.000,00

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura 
Promocji,Kultury,Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 206C28FA-CDF6-4ACC-AEA6-CC03844DBD10. Przyjęty Strona 2




